
       
Decanato de Gestão de Pessoas 

 

 

 

 

 

 

 

ATO DO DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS N. 0976/2016 

 

 

Remove a servidora Veruska Albuquerque Pacheco da 
Diretoria de Saúde, Segurança e Qualidade de Vida no 
Trabalho do Decanato de Gestão de Pessoas (DSQVT-
DGP) para a Diretoria de Acompanhamento e Integração 
Acadêmica (DAIA). 

 

 

A DECANA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso 
de suas atribuições legais, conferidas pelo Ato da Reitoria n. 233, publicado no Diário Oficial da União n. 40, 
de 2 de março de 2015, seção 2, página 14 e de acordo com a competência que lhe foi delegada por meio 
do Ato da Reitoria n. 914, de 13 de agosto de 2015, publicado no Diário Oficial da União n. 155, de 14 de 
agosto de 2015, seção 1, página 18 e à vista do constante do UnBDoc 157700/2015. 

 

 

R E S O L V E :  

 

 

Art. 1º Remover a servidora Veruska Albuquerque Pacheco, ocupante do cargo de 
Assistente em Administração, matrícula FUB n. 141119 e matrícula Siape n. 
11228671, da Diretoria de Saúde, Segurança e Qualidade de Vida no Trabalho do 
Decanato de Gestão de Pessoas (DSQVT-DGP) para a Diretoria de 
Acompanhamento e Integração Acadêmica (DAIA).  

Art. 2º  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Pessoal. 

Brasília, 29 de fevereiro de 2016. 

 

 

 

Maria Ângela Guimarães Feitosa 
Decana de Gestão de Pessoas 

(Original Assinado) 


